
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
« Центр образования Краснолесский»

(МКОУ «ЦО Краснолесский»)
Адрес:301637 Тульская обл. Узловский р., п. Краснолесский, ул. Мира д.11 

Тел.8(48731)95330 э/почта school30.uzl@tularegion.org

ПРИКАЗ

30.08.2022 п. Краснолесский № 83 -д

Об утверждении школьных методических объединений и их руководителей
на 2022 -  2023 учебный год

В целях совершенствования управления учебно-воспитательной работой в образовательной 
организации, координации работы педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить школьные методические объединения (ШМО) и их руководителей на 2022 -  

2023 учебный год:
1.1. ШМО учителей начальных классов и гуманитарного цикла, руководитель -  Дорофеева 

М.В.
1.2. ШМО учителей естественно-математического цикла, руководитель -  Томилина С.А.
2. Возложить общее руководство работой Методического совета на заместителя 

директора по УВР Романова О.В.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Агеева Н.В.

mailto:school30.uzl@tularegion.org

